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Kära Agape-vänner!
Börjar med en hälsning till er alla från Årsmötet som hölls i Vrigstad 22  mars under god uppslutning. Nästa 
Årsmöte kommer att hållas i Hillerstorps Missionskyrka den 21 mars 2027 kl 10:00. Välkomna alla!
Arbetet med Agape i Indien fortsätter och utvecklas hela tiden, något som Nyhetsbrevet kommer att handla om. 
Men tyvärr måste vii konstatera att bidragsgivarna i Sverige blir allt färre - många faller ifrån med ålderns rätt - 
som varit med och stöttat arbetet sedan starten för över 40 år sedan.
Det innebär att vi inte alltid har möjlighet att skicka så mycket medel till Indien som vi gärna vill. Den här 
månaden var det inte möjligt. Har du som läser detta möjlighet att göra något extra nu i sommar, är vi mycket 
tacksamma.
Vill så berätta att vi väntar besök i Sverige av Vachan och Vikrant Bhandari från 19 september till 4 oktober 
med start i Skåne. Vi räknar med att bifoga ett program med nästa Nyhetsbrev i början av September. Ni är 
välkomna att besöka en församling nära er då.
Vill så önskar Er alla i underbar sommar. Tack för allt ni gjort och gör för arbetet i Indien.
Hälsningar Jan Klehn, ordförande

Kära systrar & bröder!
Hälsningar till er alla i Herren Jesu underbara 
namn!
Vi tackar Herren för hans fortsatta nåd och 
trofasthet i arbetet med AGAPE. Vi är djupt 
tacksamma för era böner, uppmuntran och 
uppoffrande stöd, som hjälper oss att nu ut 
till de onådda med Kristi kärlek över 
Himalaya och ännu längre.

Tandklinik i Dehra Dun
Att vi kunnat inviga en tandklinikt i Dehra Duns 
slum för att hjälpa fattiga och behövande är vi 
mycket tacksamma för. Mukesh, en erfaren 
tandläkare, har anslutit sig till Agape för arbetet.
Vi ser det som ett sätt att nå ut till många på ett 
praktiskt sätt och dela Jesu kärlek.
Be att mångas liv ska beröras fysiskt och andligt 
genom detta arbete.

Ny tandläkarmottagning invigdes

Nytt Sycenter i byn Khod - Bareth-dalen
Efter förra årets regnoväder och arbetet med att hjälpa, har Gud öppnat flera dörrar för oss in i nya 
byar i Bareth-dalen. Den här gången har vi öppnat ett Sycenter i byn Khod, en av de mest avlägsna 
byarna i dalen.
Vi tackar Gud för detta tillfälle att få stärka kvinnor och deras familjer genom ger nya försörjnings
möjligheter.
Be att sycentret blir en välsignelse för många hem och hjärtan i dalen.

Kvinnor skrivs in i nya sycentret

Hjälp åt sjuke Dashrath Singh i byn Jola
I Jola, en av fem byar i Bareth området, mötte vi Dashrath Singh som fått diagnosen Buegers sjukdom, 
och hans tillstånd blev kritiskt. Vi kunde inte ignorera mannens lidande och kände oss tvingade att hjälpa. 
Vi tackar Gud för de bidrag som kommit genom människor som berörts i hjärtat. Därför har vi kunnat 
hjälpa honom genom detta lidande. Man tvingades amputera hans tår för att rädda livet och han är nu på 
bättringsvägen. 
Be att han och familjen blir frälsta och upplever Guds kärlek.                               

                                                     Sjuk man fick hjälp

AMS - i Toppklass
Agape Mission School har på nytt bevisat sig vara ett 
uttryck på Guds trofasthet. Eleverna visade bästa 
resultaten av alla skolor i Rishikesh i ”All India 
Examination”
Vi tackar Gud för det starka vittnesbördet som elever 
och lärare avger till hela staden.

Toppresultat                         
              Ramini samlar eleverna

Prem Pathshala 
Avloppstanken på skolan är i 
behov av snabb reparation. Det 
visar sig vara dyrt med tanke 
på den fuktiga marken kring 
skolan.

Be för detta. Vi förlitar oss på 
Gud som ger oss medel att 
fullfölja den här viktiga 
åtgärden.

Utvidgning av Sycentret på Prem Pathshala

Herren har hjälpt oss att utvidga arbetet med sycenter för kvinnorna på Prem Pathshala. Ett 
plåttak har tidigare monterats uppe på skolans tak, men nu behöver vi väggar och fönster för 
att göra detta utrymme användbart.
När det blivit klart, kommer vi att kunna ta emot åtminstone 30 kvinnor åt gången som får en 
utbildning som ger dem nya försörjningsmöjligheter.

Be Gud om hans hjälp att genomföra det projektet.

Sycentret på Prem Pathshala växer
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Söndagsskollärare tränades
Nyligen involverades Agapes team i ett träningsprogram för söndagsskollärare. Det visade sig vara en 
välsignad och berikande tid av lärdomar, utrustning samt uppmuntran för arbetare som vill nå ut till barnen 
med den kärleksfulla och förvandlande undervisningen om Jesus Kristus.

Snälla be att många barn kommer att lära känna Jesus som en följd av dessa insatser.

             Några av deltagarna i utbildningen

Agapes jordbruksutveckling - Get lån projekt
Vi tackar Gud att Get-lån projektet fortgår för fattiga och 
behövande bönder. Tack vare detta får familjer två getter 
och en bock för att förbättra sin försörjning och sina 
inkomster.
Deras förstfödda avkomma returneras som betalning för 
lånet, som de kan lämna vidare till andra behövande 
familjer. Vi hoppas att nå minst 300 familjer genom detta.

Be att alla getter behålls friska och skyddade från 
sjukdomar, så att detta initiativ blir till bestående 
förvandling för de kämpande familjerna.

Getter delas ut i ett nytt projekt

Partnerskap med radiokanal
Gud har öppnat en ny dörr till en lokal radiostation ”Mandakini ki 
Awaaz” =  ”Mandakini rösten”, som vi är glada över. Nyligen hjälpte 
vi till att inviga en ny studio på stationen varifrån regelbundna 
sändningar och budskap sänds ut.
Genom detta räknar vi med att nå ut till fler än 350 000 lyssnare i 
Kadarnathdalen med budskap om hopp, uppmuntran och 
vägledning.

Be om vishet och genomslag för arbetet.

Vikrant klipper bandet och man samlas i studion 

KAMAL - en ny vision för personer med handikapp
Herren har lagt en tung börda på våra hjärtan för människor som lever med 
handikapp runt omkring oss. Vi trior att Gud kallar oss att sträcka oss ut till 
dem med Jesu kärlek och deltagande i projektet KAMAL, som står för vad vi 
vill uppnå för de behövande.
Kamal betyder Lotus på Hindi och symboliserar hopp om nytt liv i svåra 
förhållande. Vi vill stödja människor med olika handikapp genom nya 
försörjningsvägar, mobilitet, assistans, utbildning och rehabilitering. Men 
främst vill vi visa på Kristi kärlek.
Nyligen hjälpte vi Manjesh Kumar (tv), vars högra hand amputerats, vilket 
ställde till stora problem för honom och familjen. Han ingår nu  i Get-lån 
projektet. Vi ber också att han ska få en protes.

Be för honom och många andra som vi möter genom KAMAL.

Guldbröllop
Vachan & Firoza firade nyligen 50 
år tillsammans. Vi tackar Gud för 
deras kärleksfulla gärning med 
AGAPE, som de själva grundade.
Tillsammans har de tjänat Herren 
ett långt liv.

Be fortsatt om Herres välsignelse 
över dem.

Än en gång  - tack att vi fortsatt står bakom oss i bön och offer. 
Varje bön och varje offer hjälper oss att fortsatt nå ut till byar, familjer, barn, 
änkor, bönder och alla som behöver kärleken från Jesus Kristus.
Må Herren rikligen välsigna er och era familjer.

Många kärleksfulla hälsningar
Vikrant Bhandari
Director, AGAPE Mission

Tacka Herren, för Han är god, evig är Hans nåd!  Psalm 107:1
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